

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany:

1.1 **OBJEDNATEL:** DDŠ, SVP, ZŠ a ŠJ Dobřichovice
Pražská 151, Dobřichovice 252 29
ZASTOUPENÁ Mgr. Věra Nájemníková, ředitelka
IČO: 61384810

BANKOVNÍ SPOJENÍ:
(dále jen objednatel)

1.2 **ZHOTOVITEL:** **CAMBRIDGE COMPANY, s.r.o.**
193 00 Praha 9, Plkuvská 1

ZASTOUPENÁ
IČO: 27406113
DIČ: CZ27406113
Zapsaná v OR vedeného Městských soudem v Praze, oddíl C, vložka 110211
BANKOVNÍ SPOJENÍ:
(dále jen zhotovitel)

2. Zástupci:

2.1 K sjednávání a k podpisu dodatků k této smlouvě jsou oprávněni
za zhotovitele:
za objednatele: Mgr. Věra Nájemníková

2.2 K zastupování na místě realizace, ke kontrole a k převzetí díla jsou oprávněni
za zhotovitele:
za objednatele: Jitka Pavlíková

3. Předmět plnění:

3.1 Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek sjednaných v této smlouvě provede pro objednatele
dodávku a montáž systému EPS v prostorách DDŠ, SVP, ZŠ a ŠJ ve Slaném.

3.2 Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou
cenu.

4. Rozsah a obsah předmětu plnění:

4.1 Realizací díla se rozumí:

- 4.1.1 Dodávka a montáž systému EPS;
- 4.1.2 Instalace jednotlivých komponentů EPS;
- 4.1.3 Oživení a naprogramování systému;
- 4.1.4 Zaškolení obsluhy včetně předání uživatelských návodů dle ČSN a předepsaných certifikátů,
- 4.1.5 Záruční servis.
- 4.2 Pokud v průběhu realizace díla dojde na základě požadavku objednatele ke změně rozsahu plnění závazku z této smlouvy, zavazuje se objednatel upravit dodatkem k této smlouvě cenu a termín plnění ve vazbě na změnu rozsahu plnění.

5. Doba plnění:

- 5.1 Zahájení prací - 15. 11. 2018
- 5.2 Ukončení prací – 31. 12. 2018

6. Cena předmětu plnění a platební podmínky:

- 6.1 Celková cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu bodu 4.1.1 – 4.1.4 této smlouvy je dojednána dohodou smluvních stran ve výši (včetně DPH 15%):

344.822,-Kčvčetně DPH

- 6.2 Smluvní strany se dále dohodly, že cena dle bodu 6.1 bude fakturována takto:
 - 6.2.1 Smluvní cena sjednaná touto smlouvou je platná po celou dobu realizace díla.
 - 6.2.2. Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení faktury za dílo po jeho řádném provedení a odstranění vad a nedodělků. Dokladem o splnění je oboustranně podepsaný zápis o předání a převzetí díla, případně o odstranění vad a nedodělků.
Splatnost faktury je 14 dní ode dne doručení objednateli.
- 6.4 Nedodržení lhůty splatnosti faktury zhotovitele podléhá úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení a splatným do 14 dní od jeho vyúčtování a doručení objednateli.

7. Povinnosti zhotovitele:

- 7.1 Zhotovitel je povinen osvědčit připravenost díla k předání a převzetí provedením měření a zkoušek jednotlivých systémů v rozsahu nutném pro prověření řádného provedení montáže a funkceschopnosti díla a bude realizovat dílo v souladu s platnými normami a předpisy. Zhotovitel je povinen s dílem předat objednateli zprávu o výchozí revizi el.zařízení.
- 7.2 Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat ustanovení příslušných předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména zákoníku práce a vyhlášky ČÚBP č.324/1990, 110/1975 a 274/90.
- 7.3 Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení zákona č.133/1985 o požární ochraně v úplném znění zákona č.91/1995 Sb. A vyhlášky MV č.21/96 o požární ochraně.

8. Součinnosti objednatele:

- 8.1 Prostoje, které přeruší práce zhotovitele nebo zabrání zhotoviteli pokračovat v díle, jsou nezapočitatelné do prodloužení plnění díla a o tuto dobu se může po vzájemné dohodě prodloužit termín dokončení díla. Důvody přerušování prací musí být přesně specifikovány a odsouhlaseny oběma smluvními stranami. Uvedené skutečnosti musí být uvedeny v zápisu podepsaném oběma smluvními stranami.
- 8.2 Staveniště bude v takové stavu, že umožní zhotoviteli provádět práce spojené s realizací díla v dohodnuté lhůtě bez omezení a to tak, aby zhotovitel mohl práce provádět nejméně po dobu 10 hodin denně, včetně případných prací ve dnech pracovního klidu nebo volna. Objednatel zajistí možnost použití sociálních zařízení pro pracovníky zhotovitele. Objednatel zajistí podle požadavků zhotovitele provedení stavebních oborově cizích prací, bude-li to potřebné pro řádné provedení díla. Objednatel je povinen na výzvu zhotovitele se zúčastnit přejímky díla a podepsat při převzetí díla předávací protokol v den převzetí díla, který bude také dnem zdanitelného plnění dle zákona o DPH.
- 8.3 Objednatel poskytne po dobu realizace díla zhotoviteli následující služby a výkony: napojovací bod elektro a odběr el. energie – bezplatně

9. Ostatní ujednání:

- 9.2 Při nedodržení termínu zhotovení díla uvedených v bodech 5.2 - 5.3 zaviněním zhotovitele (viz bod 8.1) sjednávají smluvní strany smluvní slevu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodloužení, která bude automaticky zohledněna v konečné zúčtovací faktuře.
- 9.3 V návaznosti na úst. §560 obchod. Zákoníku zhotovitel přebírá smluvní záruku za vady odevzdaného díla v rozsahu 24 měsíců ode dne jeho odevzdání a převzetí objednatelem.
- 9.4 Veškeré vícepráce související s předmětem díla budou provedeny na základě písemného dodatku k této smlouvě a po odsouhlasení cenové specifikace těchto víceprací oběma smluvními stranami. V dodatku bude zároveň zohledněn termín dokončení díla v případě, že rozsah víceprací bude mít na něj vliv.
- 9.5 Vlastnické právo k předmětu díla přechází na objednatele převzetím díla dle odsouhlasených předávacích protokolů zástupcem objednatele, podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami a po uhrazení celkové ceny díla dle čl.6.1.

10. Závěrečná ustanovení:

- 10.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 10.2 Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.
- 10.3 Všechny změny a dodatky této smlouvy jsou možné pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.
- 10.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- 10.5 Smluvní strany se dohodly, že případné spory plynoucí z této smlouvy budou řešit především přátelskými cestami.
- 10.6 Obě smluvní strany prohlašují, že uzavírají tuto smlouvu na základě pravdivých údajů, svobodně, vážně a bez záměru zajistit jedné smluvní straně neoprávněný prospěch.
- 10.7 Tato smlouva má celkem 3 strany a přílohy ve formě cenové nabídky ze dne 22.10.2018.

V Praze dne:12. 11. 2018

Dětský domov se školou,
středisko výchovné péče,
základní škola a školní jídelna
Dobřichovice (16)


193 00 Praha 9, P...
Tel: 281 926 766
IČO: 27406113

za objednatele

za zhotovitele



- VIDEO & AUDIO telefony
- Zabezpečovací a kamerové systémy
- Datové sítě a komunikační systémy
- Požární signalizace a Evakuační rozhlas

Přikovská 1, 193 00 Praha 9; tel.: 28192 6767-8, fax: 281926766; mobil: 777 242 212, 777 242 232, 777 242 252, 777 242 255

AKCE:

Výměna požárního poplachového systému

Věc:

Dodávka a montáž systému EPS - cenová nabídka ze dne 22. 10. 2018

Zadavatel:

DDŠ, SVP, ZŠ a ŠJ Dobřichovice

EPS

Popis oceněných prací a dodávek

Zkrácený popis	m.j.	množství	jedn. cena	dodávka	jedn. cena	montáž
Soubor zařízení EPS						
1 Ústředna ZETTLER	ks	1,00	25 406,00 Kč	25 406,00 Kč	2 423,00 Kč	2 423,00 Kč
2 Akumulátor 12V/24Ah	ks	2,00	1 670,00 Kč	3 340,00 Kč	81,00 Kč	162,00 Kč
3 přídatné LCD tablo	ks	2,00	15 211,00 Kč	30 422,00 Kč	1 445,00 Kč	2 890,00 Kč
4 Senzor interaktivní	ks	91,00	840,00 Kč	76 440,00 Kč	158,00 Kč	14 378,00 Kč
5 Senzor teplotní	ks	28,00	804,00 Kč	22 512,00 Kč	158,00 Kč	4 424,00 Kč
6 Zásuvka 4B	ks	119,00	107,00 Kč	12 733,00 Kč	149,00 Kč	17 731,00 Kč
7 Tlačítkový hlásič DIN820 s izolátorem, vnitřní. - červený	ks	20,00	1 520,00 Kč	30 400,00 Kč	404,00 Kč	8 080,00 Kč
8 Výstupní prvek nehliďaný	ks	1,00	1 263,00 Kč	1 263,00 Kč	667,00 Kč	667,00 Kč
9 Výstupní prvek hliďaný	ks	1,00	1 909,00 Kč	1 909,00 Kč	668,00 Kč	668,00 Kč
10 Montážní krabice D800-1 s víkem	ks	2,00	3 208,00 Kč	6 416,00 Kč	837,00 Kč	1 674,00 Kč
12 deska výstupních relé	ks	5,00	378,00 Kč	1 890,00 Kč	193,00 Kč	965,00 Kč
13 Samolepky s čísly adres - bílé	ks	4,00	140,00 Kč	560,00 Kč	105,00 Kč	420,00 Kč
14 Siréna - červená (IP54)	ks	119,00	2,00 Kč	238,00 Kč	3,00 Kč	357,00 Kč
15 Napájecí zdroj STX2410-E, 24V/10A	ks	8,00	670,00 Kč	5 360,00 Kč	142,00 Kč	1 136,00 Kč
16 Výchozí revize, odzkoušení systému a koordinační a funkční zkoušky	ks	1,00	4 732,00 Kč	4 732,00 Kč	1 014,00 Kč	1 014,00 Kč
17 Oživení, Zaškolení obsluhy, dodavatelská dokumentace, návod k obsluze zařízení	kpl	1,00	2 850,00 Kč	2 850,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
18 Aerosolový testovací plyn pro hlásiče kouře	kpl	1,00	2 420,00 Kč	2 420,00 Kč	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
19 Demontáž stávajícího systému	ks	1,00	254,00 Kč	254,00 Kč	123,00 Kč	123,00 Kč
20 Doprava	ks	1,00	4 838,00 Kč	4 838,00 Kč	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
21 SOUČET DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	kpl	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	400,00 Kč	400,00 Kč
				235 483,00 Kč		

SOUČET MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ

64 362,00 Kč

DODÁVKA CELKEM bez DPH

299 845,00 Kč

DPH 15%
cena s DPH

44 977,00 Kč
344 822,00 Kč



193 00 Praha 9, Přikovská
Tel: 281 926 766-7, Fax: 281 926 766-8
IČ: 27406113, DIČ: CZ27406113